Omn' sc'oru tuoz d'ne m'iam m'itis
quoz glam' triuphis **& Adre an**

gaudete & exultate om' sei qm' mces ora
copiosa est in celis **& Mirabilia Cap. --**

Sancti no esuient neq' facient ampliq'
qm' agn' qui in medio throni e' reget
illos et deduc' eos ad uite fontes aquaz

& Letamini in dno & Justoru ane **Oratio -**

Oas d'ne omnip' ds fidelib; tuis pplis
omn' sc'oz semp' venacoe letai et
eoz ppetua supplicacoe m'it' **& In ns**

ad' uita' & uita' tue p **Dicit d'ns cu' ps 114**

Post hec vidi turba **cap. 1** **sc' d'ne m'ib;**
magna qm' dinuare nemo potat
exomb; gentib; et pplis & tribub; & h'ng
uis stantes an' throni dei in ospecu agni
amicti stolis albis et palmei maib;
eozu; **ymo Ihu saluator & Justoru ane a** **p**

Omp' semp' deo qui **oro** **suffragia sc'oz**
nos omn' sc'oru tuoz multiplicas
fecisti celebritate gaudere decede q's ut

ficut illorū mēoracōe tēpali gūalam offi
cio ita ppetuo letem aspectu. **P** deinde
secūtur vespe defunctorū a **P** Placebo dno
m regione uiuoz **P** Dilexi qm In fine eius
cūq; ps dicit regem cōmā do ei do Et lux ppetua
a Heum p **P** Admū cū t a dñs custodit **P** Le
uauu odosa **P** Si mīqtates **P** De profundis an
O pa manū **P** Confitebor vobis qez etnā an
P me qd dat m **P** Magt **P** Scriptas a tū
ps Rem fine libri cū tota hystō ad mat
koz qez etnā dona **O** ro fideliū deo **In mat**
Et somo de cultachio **Et** socioz eig **Aut** sq de
plib; mītib;. **lōo p rma**

T dieb; trariam impatoris eāt magt
militū noie placido; nato scdm carnem
gliosissim; et diues ualde. **N** ie impaga
ntate existens mīsis subueniebat ita
ut acceptabil fiet eozā deo m opib;
suis. **Q** ui cū more solito m seqretur cer
uuz; cōdit m eī cornua eig ymagnē sal
uatoris dicēte; sibi. **O** placide quid me
pleqris. **Q** uo audito magt militū pte
timore cecidit m tiaz. **E** t dixit dñs **N** oli
timē s; cōe fiduciale ut nō peas **E** t dixit
placido; **E** redo m te dñe. **E** t dixit ih̄s. **S** i
ergo edis uade ex qre sacdote; xpianoz

qui te abluat a sordibus peccatorum uxori etiam
 tue et duobus filiis tuis in dicitur quod vidisti et
Quod ueniens magister **leo** **sed** laudauisti
 militum in dicitur hec mulier et filius
 suus. Qui in quibusdam in uenit sacerdos et
 baptizati sunt ab eo. In nomine patris et filii
 et spiritus sancti et placidus nomen eustachii
 et primogeniti filium eius uocauit theophi-
 lita. Quale autem eustachii uxorem relictam
 nauclero et filios omni a leone ab ipso alu-
 po raptum in uenit de iura disponere li-
 bella de uita eius scripto plenus in notefat
 Traiano tandem mortuo imperatore successit
 et adrianus paganismus qui ad sacrificium
 diuodolis templum in gdetur. Eustachii et
 quod uxor ac filii sepulchrum in gdetempserunt
Audiciens hec imperator fecit eis **leo** **m**
 cum uxore sua et filiis suis in archa
 cludi et leone super eos dimitti. Quos ui-
 dens leo terrore in clamato capite recede-
 bat ab eis. Post hec fecit boue eneu igne
 succedi ut recludetur eustachii et quod uxor
 et filii ad obuium f. primum quia in uale
 eneo igne succenso recludent. Eustachii
 orauit ad dominum et finita oratione sua est
 vox de celo dicens. **A**udita e oratio tua

Deinde missi sunt apertis in uase
eneo igne succenso. Et ym dicentes suscep
ti sunt ab anglis et de corpe abcessunt

Deus qui bñm custachuz mber; **oro**
tuum in temptacomb; probasti et
pbatu; coronasti ipis et socioz eius
meritis tui nobis in oi tribulacōne sub
sidu p̄a et semptine solacōis in
mabile gaudiu. **P dñm. Post h̄ dicant**
oigle. In uita. Reges; cui om̄a ueniūt uente
adoremg. Uente a. Uige. Verba ma. tu e
a et h̄ns Rem sine libri. II. lco prima

Omn̄ fideluū defunctorū amēoracōm
facietos fr̄es h̄m̄ de n̄re carnis re
surrectōne pauca q̄ dñā donauit loqm̄

Eti mortui qui i dñō moruūt. **lco scda**
Ons n̄r̄hs xpc̄ in sue carnis uene q̄
die t̄cia de sepulchro suscitauit no
bis n̄re carnis uam ondit̄ resurrectōne
Hanc absq; om̄ dubitacōe idē dem̄ ut
in ea carne quah̄ quisq; uiebat in
hac p̄nti uita in eadē surge debeat.

Nec aliuū mēdibile esse debeat. **lcom**
Om̄az potēciaz corpa n̄ra de cuiusq; **lcom**
condōms corrupcōne posse suscitare
Absit in fide n̄ra dubitare ut resuscitāda

corpa nra vnaq; reddeda no possit om
potencia creatoris oia reuocare **leo m**

Que ut bestia ut ignis assumptu ul
memem puluicinq; uersa ul in
humore resoluta ul in auras sunt ex
altata. Vbi ut sng ulla sectuq; nate
ita recipiat aliquid sub tractu sensib;
nris ut om creatoris ad cogmeom lateat
aut effugiat potestate **leo quinta**

Resurgent quide scōr corpa ad glia;
sine ulla uicio sine ulla difformita
te in qb; tanta facultas quata felicitas
quāuis om aliq; difformitatis heant
corpa homi in hac pūti uita ul maio
ul inno hūcra quā hūane nate deceat
pulehtudine me h tale hebūt in illa ppe
tue felicitatis p fectione **leo sexta**

Nich em in o grui hebūt in ulla pte
corpis quia spirituale erit corpus
no carnale quāuis corpg sit no sps pro
cul ab eis erit in firmitas omis diffor
mitas omis corruptio omis egestas. Et
si quid aliud est qd illud hūm regis reg
ni; in quo vems et promissionis filij
equales erunt anglis dei **leo septima**

Ergo quitq; de corpb; uiuis ul pō

mortē de cadauēbz pnt hūanosq; fugit
uisus simul cū eo q; in sepulchris re
mansit in spūali corpis nouitate. Et
aialis corpis uetustate mutatu rehu
get in corrupōne atq; in mortalitate

Resurgent et in pñ lō vñ restitū;
Et omnisquisq; in carne sua et cū;
dyabulo et anglis eius pūnat vtrū sane
et ipi cū suis vicis et de fornicatib;
corū; corpū rehuēgant quecūq; in eis
viciola et de forma membra gestauerūt
in q̄endo laborare quid op̄ est. **H**ī

Neq; em̄ fatigare nos debet in trā
deorū hūitudo ul pulchritudo. Hoc
ergo certissime sciendū est quia nemo
m̄si p̄ m̄debitū m̄a; dei libabit et ne
mo nisi p̄debitū iudicū dampnabitur

Tunc sancti scient plēnq; qd bonū
eis contulerit grā dei. **H**ī mortuū q;
laud̄ dele dñe p̄. **N**ilore autē cū orōne. **F**ideliū

Benignū m̄ris ā **T**uēso de uōm̄re lō p̄
Tigitur aurelianus imp̄ator audiens sc̄n
benignū filiū dei p̄dicantē uisit sibi p̄
tari eū; **T**uē dixit. **E**t quā regione es
Qui r̄ndens f̄e orientālib; p̄tib; uenim;
ego et fr̄es mei quos tu imp̄ator in t̄er

fecisti ascō polycarpo misisti et iūbū dei
 et nomē xpi gentibz pdicem. Tunc dixit
 ei impator. Recede ab hac secta et sacri-
 fica dñs et magnū te sacerdotez deoz meoz

Et dixit ei itim impator. **lco** stitua;
 modo quiesce consilijs meis et accede
 ad sacrificiū et eris ex mūdo meozū pcep-
 cōne et ditabis et eris pmo in palacio mō
 bndū benignū auz et argentū ferent
 tuū lupi rapaces in pdicōm. In dignatō i-
 pator dñs neruis fecit euz; cedit ad tro-
 cleas extensū est. Anglū autē dñm eū libavit
 et ad pristmā sanitatē restituit. **lco** m

Post hec itim impator uisit euz; sibi
 pntari et dixit ei. Aut sacifica dñs
 aut dñs interibis supplicans. Quod euz;
 remeēt acutissimas manibz fecit i figi
 Cūq; in hoc nich proficēt impator omo-
 tus fecte ferreo collū euz otundi et lancea
 militis contā euz fecit finire. Tuncq; btus
 benignū in carce fuit ita p cūllū colūba
 nue candidior corpe euz egressa ē et tūctis
 xpianis euentibz ad celū euclauit. Tunc
 btā leonilla sem corpū oditū aromatibz
 sepeluit. **P**rimū **ofess** **L**ucō de ofess pont
Scaudi dñe pplm tuuz tota tibi oro-

mente subiectū et bñ p̄m̄i fessoris tui
atq; pontificis supplicacōe custodi ~~atq;~~
ut corde et corpe protecto qđ pie cre
dit appetat et quod mte sp̄at obtimeat

Leonardi fess *Quisq; de fess et sacdote*

Om̄p̄s sempit̄ deq; im̄en̄s; clem̄cia
tua; hūc̄ in ploranc̄ ut qui fragi
litate carnis p̄pediti in miabile p̄ccauim̄
bñssim̄i leohardi fessoris tui assiduis p̄
cib; adiuuēni quatin̄ eiq; suffragant̄; m̄
tis ab oī ad iūitate mēt̄is et corp̄is libem̄. **10**

Erat leonhardo nobil̄ strepe p̄geit̄
ex prouincia galliarū hūc̄ p̄m̄i ab̄p̄
remigio pontifice eccl̄iasticis discipulis
informato h̄m̄i p̄cent̄ cor̄ dei et mul
tis maculis coruscans. Qui tñ die qđā
regime in p̄tulaborat̄i p̄ gr̄am dei succ̄
vulset̄ pro mune regali locū et nemus
qui uocat̄ nobilitat̄o quah̄ mun̄o no
bile accepit̄. Et rex basilicā ad fūēdū;
deo cōstituit̄. Tandē; m̄ibi bñs leonardo
deo deuote seruēns in pace q̄euit̄. **10**

Tgitur ad sepulchrū eiq; glori; macula
multa exubant̄ p̄nceps qđā; i regione
illa alii captiuū duxat̄ et nesciens ubi
eū caute obliuacōm̄ s̄r̄ leonardi obtinet̄

et locum in medio turri fieri iussit et vinculis eius acrius astrictus dimergi fecit dicens. **N**ic totus peccas si non tamen in pro soluis pondus argenti. **T**ui in istis sancto leonhardo eius libavit in cenobio suo nobilitato super medietate constituit. **& Iste**

Hodie quoque beatus willibordi **ko** homo profertur aieccit uenabilis episcopi celebrat natalis qui in diebus suis multos in fide christi confortauit et papam magni karoli prebaptizauit hic tandem ordo dei per multa miracula quibus domino claruit antiquis patribus bono fine appositus in me mesterici to regerit cenobio quod ipse ad honorem dei et sancti eius constituit. **& V**erba carmifici **ode**

die willibordi episcopi et oratio de festo et honore

Aorenensis episcopi **an** **s** **ps** **A**ndelug est solus omni uenandus in eo cuius uita fuit sine turpi flori neuo quam summo celi christi uenat honore hinc nos in terris uo uenem amore. **P** **D**ia laud **a** **I**mpis exultat festis assacia tota pro cuius mitis titulant macula uota **an** **D**ie flos scotorum ha selach uenit **dn**s deuote gentis ubi metes dogmate leuit **an** **M**ansio sicutur hinc et glificat reore sui ubi sac quicque rigatur **an** **T**empe quo ualido dagaberto regna regerit

zentes predā sibi p̄loca p̄lma frustra agr̄ia
nō p̄unt / amb; odensa ferarū / s̄o artu tangunt /
tollere sanguis eazū **P̄ Magt̄ Oratio**..

Quamificet te dñe sancti florencij confess̄
tui atq; pontificis b̄ta sollemnitatis
qua et illi glam sempit̄nā et opem
nobis in effabili providencia contulisti

P̄ Invitat̄ In quo p̄lustris confessor floruit
ille. **Supplicet̄** petim; danobis gaudia x̄p̄e

Venite. **In** n̄ct̄a **Ob**itū / famulo x̄p̄i

famuli dagoberti. **Actis** opus magice de

f̄o nō b̄n̄ certū **P̄** **Q**uis cor **an̄** **D**ū venato

res x̄p̄i lesere d̄icentē nō fere d̄m̄ pro sc̄o

m̄ia gente; **P̄** **Q**uare **an̄** **T**erra plaudosa

celestis in spaciola seruo uocauit / facinor

condicta prauit / **P̄** **D**ne quid **Ecce** sac̄ **100**

Gloriosi ac beatissimi confess̄ tui atq; pont̄
florencij virtutes et macula summa

ti; p̄stringe nec nō ad posteritatis me

moriam; transmittē et tanti p̄ris aucto

ritas et x̄p̄iane religionis deposat /

utilitas. **Tempib;** namq; dagoberti

regis florencij eccliam dei longe lateq;

ope et sermone etne uite refecit / pa

pulo **R̄** **T**urba fatigata uenit; sibi dona

reposcit / **X̄p̄i** suo sc̄alis d̄ni deuia nosat /

Dixit autem stantes demens peccata facientes
Nobilis scdm scdm ortus pentib; **lco n**
scotoru in digena in flore adoleſcentie
carms calcans illecebras p̄ria; pentelq;
deseruit alicui sibi euſde ſci p̄poſiti ſocijs
arboſtaſto theodato ac hildolſo p̄gina
cōnis labore; aggressu dño duce fines
attingit alkacie & colocoꝝ ubi ruulo qui
qui ab m colis haselache m̄cipatur
walacho t̄m̄n ponens fluuio manedi
sibi requie elegit. **&** Ad regē ſi narrat
in uenta ſtupetez. Et qđ de ſcō pandit audie
uolente deuotu ſup ſcōs et mira colente **lco**